ת"פ 19442/08/15 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד סלי בן פנחס חוה

בית משפט השלום בבאר שבע

ב' חשוון תשע"ח
22 אוקטובר 2017

ת"פ 19442-08-15 מדינת ישראל נ' חוה
תיק חיצוני: 1385/14

לפני המאשימה הנאשם
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה נורית מעתוק
סלי בן פנחס חוה

ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עברות של נסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא, ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; שימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 420, בנסיבות סעיף 418 סיפא, ביחד עם סעיף 414(1) ו - (3) לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, הכין הנאשם, במרמה, מסמך מזויף הנחזה להיות זכרון דברים בינו לבין מר בנימין כהן ז"ל (להלן: "המנוח"), אשר נפטר ביום 06.01.13, למכירת דירתו של המנוח לנאשם.

הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום ריצוי עבודות השירות; אי שיתוף פעולה עם משרד הממונה על עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ד. פיצוי למשפחת המנוח בסך ₪ 15,000. ישולם עד ליום 01.04.18.

המאשימה תמציא למזכירות בית המשפט, בתוך 14 יום מהיום, פרטי נציג המשפחה אליו יש להעביר הפיצוי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.